
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА                      

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   28.06.2017                                          № 71 

дер Михеевщина 
 

О Плане по оптимизации в 2017-2019 годах налоговых льгот и 

преференции бюджета Михеевского сельского поселения Лебяжского 

района Кировской области 

 

 Во исполнении решения Михеевской сельской Думы от 09.12.2016 

№282 «Об утверждении бюджета муниципального образования Михеевское 

сельское поселение Лебяжского района Кировской области на 2017 год и 

плановый период 2018-2019 годов», руководствуясь статьей 35 Устава 

муниципального образования Михеевское сельское поселение Лебяжского 

района Кировской области, администрация Михеевского сельского 

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1.Утвердить План по оптимизации в 2017 – 2019 годах налоговых льгот  

и преференций бюджета Михеевского сельского поселения Лебяжского        

района Кировской области (далее – План по оптимизации налоговых льгот) 

согласно приложению. 

        2.Представлять в финансовое управление администрации Лебяжского 

района ежеквартально до 5 числа месяца, следующего за отчетным 

кварталом, отчеты об исполнении Плана по оптимизации налоговых льгот. 

       3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заведующего сектором главного бухгалтера администрации Михеевского 

сельского поселения Самигуллину Е.В. 



       4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Зам.главы администрации  

Михеевского сельского поселения                                                  

Г.В.Вараксина 


